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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LISBOA

MAPA DE CASTIGOS  0082

FUTSAL

Clube Adversário Quantidade Pena DataJogo Artº.

ADVERTÊNCIA
MULTA

CUSTAS PROCESSO
DERROTA

MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

MANDAR ARQUIVAR AUTOS

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

CUSTAS PROCESSO
DERROTA

MULTA
CUSTAS PROCESSO

MESES DE SUSPENSÃO

C
C

C
C
C

C
C

J

C
C

C
C

C
C

C
C
C
J
J

    25.00

    30.60

   150.00

     7.50

    25.00

    25.00

     7.50

    30.60

   150.00
    10.20

      1

86.0.1
86.0.1

177
32

47.1

86.1
86.1

120.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.1
86.1

177
32

47.1
177

118.1

27630
27630

01450
01450
01450

03270
03270

1014889

04160
04160

04410
04410

06410
06410

07260
07260
07260
1144807
1144807

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

PEDRO MICAEL PIMENTA COELHO CRUZ

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
RODRIGO ALEXANDRE MONTEIRO GONCALVES
RODRIGO ALEXANDRE MONTEIRO GONCALVES

442

402

448

423

432

402

425

432

0

0

0

0

0

0

0

0

 021

 148

 002

 104

 028

 210

 005

 116

PATAMEIRAS

ATLETICO

BELENENSES

BAIRRO BOAVISTA

RANGEL

ESTORIL PRAIA

TUNELENSE

19/05/2018

13/04/2018

VINHAIS

PRESA CASAL RATO

FUTSAL DE OEIRAS

SM 3 AGOSTO 1885

ASSOCIACAO MARISTA

MONTE AGRACO

SASSOEIROS

CASCAIS

2

1

1

2

2

1

1

1

ANULAÇÕES

CASTIGOS APLICADOS

 2763.0

 0145.0

 0327.0

 0416.0

 0441.0

 0641.0

 0726.0

-

-

-

-

-

-

-

Instituição de Utilidade Pública

Nº
ÉPOCA 2017 / 18

COMUNICADO OFICIAL Nº 99

Em reunião do Conselho de Disciplina de 11/04/2018 , foram tomadas as deliberações abaixo descriminadas, 
as quais se cumprirão nos termos do Regulamento Disciplinar.
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JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

SEM CASTIGO
JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO
MULTA

MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

MULTA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

J
J

C
C

D
D

J

J
J
J

J
J

J

C
C

C

D
D

C

C
C

C
C
J
J
J

C

      1
      1

    25.00

     45
   135.00

      2

      2
      2
      2

      2

      2

    25.00

    19.00

     15
    15.00

    12.50

    25.00

    15.00
    50.00

      2
      2
      2

    15.00

127.2
127.2

86.0.1
86.0.1

98
98

120.1

120.1
120.1
120.1

123.1
123.2

124.2

86.0.1
86.0.1

87.2

101.1
101.1

87.1

86.0.1
86.0.1

111
156.1
123.2
124.2
123.2

156.1

700280
904694

07690
07690

11602969
11602969

709991

1005341
1057125
945948

1174870
1227557

720658

15830
15830

15830

13637345
13637345

17990

19720
19720

24920
24920
863609
887782
894768

24920

VALTER MARCOS LOBO LAMEIRO
RICARDO FILIPE GARCEZ ANTUNES

AO CLUBE
AO CLUBE

NUNO FILIPE LEDO SUSANO
NUNO FILIPE LEDO SUSANO

PEDRO RUBEN LOPES HORTA

LUCAS RODRIGUES ROCHA
JORGE MIGUEL SILVA ANTUNES
LEONARDO HUMBERTO COELHO MARTINS

LEANDRO ALEXANDRE TOJEIRA FERNANDES
LUIS FILIPE CAETANO FERREIRA

ANDRE DIOGO ALVES NARCISO

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE

CLAUDIO ROSADO FIGUEIREDO
CLAUDIO ROSADO FIGUEIREDO

AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
MIGUEL ESTEVES MOUTINHO
RUI PEDRO GOMES MOURALINHO
MIGUEL GRILO NEVES

AO CLUBE

401

443

443

402

423

442

401

443

443

451

463

442

407

463

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 032

 139

 173

 205

 150

 021

 025

 146

 161

 146

 135

 023

 002

 139

VIALONGA

CASCAIS

LIBERDADE AC

ARRANHO

JOMA

FORTE CASA

AMSAC

ACAD DESPORTOS

08/04/2018
08/04/2018

08/04/2018

25/03/2018

09/04/2018
09/04/2018
09/04/2018

25/03/2018

25/03/2018

08/04/2018

31/03/2018
31/03/2018
31/03/2018

ALBOGAS FUTSAL

ARSENAL ALVERCA

FORTE CASA

QUINTA LOMBOS "B"

ALTO PINA

SAO BRAS

OFICINAS S.JOSE

CAXIENSES

UP VENDA NOVA

ARRANHO

SP TORRES

JARDIM AMOREIRA

INTERNACIONAL LISBOA

ALCAINCA

2

1

1

1

2

3

3

2

2

1

1

2

7

1

 0769.0

 0774.0

 0827.0

 1434.0

 1583.0

 1799.0

 1972.0

 2492.0

-

-

-

-

-

-

-

-
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ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MARCAÇÃO NOVO JOGO

SEM CASTIGO

MULTA

MULTA
JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

MESES DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

C
C

C
C

C
C

C
C

C
C

D
D
J

C

J

C

C
J
J

C
C

J

J

C
C

C
C
D
D
J
J

J

    25.00

    25.00

    25.00

    25.00

     7.50

    15.00
      2

    19.00

    15.00
      1
      1

     7.50

      1

      2

     7.50

    25.00
      1

   100.00
      2
      3

      2

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.1
86.1

100.1
100.1
123.1

57

123.1

87.2

156.1
124.3
127.2

86.1
86.1

127.2

120.1

86.1
86.1

86.0.1
86.0.1

98
98

123.1
123.1

123.2

25550
25550

25550
25550

25550
25550

25550
25550

26800
26800

084878770ZZ5
084878770ZZ5
999877

30120

1133071

30820

36310
1073271
754217

36310
36310

1054285

1165245

41140
41140

41520
41520
009304
009304
1008182
936479

1074533

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

PEDRO MANUEL LOURENCO MESQUITA
PEDRO MANUEL LOURENCO MESQUITA
FILIPE ALEXANDRE ROSENDO NEVES COUTO PIRES

AO CLUBE

JOAO MARIA GUILHERME FONSECA

AO CLUBE

AO CLUBE
JOAO MIGUEL PAIS RIBEIRO SILVA
JOAO NUNO MONTEIRO PALMA

AO CLUBE
AO CLUBE

MIGUEL PEREIRA GARCIA

MIGUEL ANGELO MOREIRA CRUZ

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
ANDERSON FERREIRA LIMA
ANDERSON FERREIRA LIMA
EDUARDO SANTOS GONCALVES
JOAO PEDRO RIBEIRO MARTINS

JORGE FABIANO SOUSA TEIXEIRA

402

402

433

433

402

435

433

442

451

401

463

448

451

463

423

423

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

 199

 216

 144

 151

 205

 004

 141

 021

 137

 031

 137

 002

 147

 052

 145

 151

TORPEDOS

QUINTA LOMBOS "B"

SAO BRAS

MOINHO JUVENTUDE

ACAD CIENCIAS

SP TORRES

PRESA CASAL RATO

CENTRO RIBAMAR

25/03/2018

09/04/2018
09/04/2018

26/03/2018

09/04/2018

25/03/2018

25/03/2018
25/03/2018

08/04/2018

FUTSAL DE OEIRAS

PRESA CASAL RATO

METRALHAS

LIGA ALGES

CASCAIS

SASSOEIROS

MANIQUE INTENDENTE

LIBERDADE AC

ASS  FRASSATI

CENTRO RIBAMAR

SPORTING "A"

ASS  FRASSATI

JARDIM AMOREIRA "A"

GROB "A"

UNIDOS ARCENA

ALENQUER REAL

1

1

2

2

1

1

1

3

3

2

2

2

2

2

1

1

 2555.0

 2680.0

 3012.0

 3082.0

 3631.0

 3974.0

 4114.0

 4152.0

-

-

-

-

-

-

-

-
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ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

MULTA
ADVERTÊNCIA

MULTA
JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA
DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

MESES DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA
JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

C
C

C
C

C
C

C
D
D
J

C
D
D

C
C

D
D

J

C
J

J

C

C
C

C
C

C
C

    25.00

    25.00

    25.00

    12.50

    15.00
      1

    15.00
     15

    15.00

    25.00

      1
   100.00

      1

    15.00
      4

      1

    25.00

    25.00

    25.00

    25.00

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

87.1
100.1
100.1
127.2

156.1
101.1
101.1

86.0.1
86.0.1

98
98

127.2

156.1
123.2

127.2

88.0.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

42110
42110

42110
42110

42110
42110

44200
10343167
10343167
957777

46520
10579929
10579929

47650
47650

12133959
12133959

951499

50290
1091711

1042453

50770

50770
50770

53750
53750

53750
53750

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
HELDER DAVID SILVA NUNES
HELDER DAVID SILVA NUNES
DANIEL FILIPE ANTUNES POMBINHO

AO CLUBE
ALEXANDRE FERNANDO MENDES RODRIGUES
ALEXANDRE FERNANDO MENDES RODRIGUES

AO CLUBE
AO CLUBE

JOAO CARLOS GONCALVES LOPES
JOAO CARLOS GONCALVES LOPES

RUI MIGUEL DIAS GONCALVES

AO CLUBE
FILIPE AMOROSO MAGALHAES

ALEXANDRE MIGUEL RIBEIRO COSTA

AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

443

443

443

423

463

402

407

422

422

448

433

443

433

443

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 149

 166

 174

 145

 139

 206

 001

 022

 022

 002

 145

 166

 143

 167

FONS. CALCADA

UNIDOS ARCENA

ALCAINCA

PREGANCA

MILHARADO

ASS  FRASSATI

FUTSAL DE OEIRAS

ATIBA

QUEIJAS E BENFICA

25/03/2018

25/03/2018

31/03/2018

26/03/2018

26/03/2018

26/03/2018

VALEJAS

ATIBA

FALAGUEIRA AC

CENTRO RIBAMAR

ACAD DESPORTOS "A"

VINHAIS "B"

MANJOEIRA

ASS  FRASSATI

MILHARADO

BELENENSES

LIGA ALGES

FONS. CALCADA

FUND SALESIANOS

FALAGUEIRA AC

2

2

2

1

1

1

7

2

2

1

2

2

2

2

 4211.0

 4420.0

 4652.0

 4765.0

 4886.0

 5029.0

 5056.0

 5077.0

 5375.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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MULTA
REPREENSÃO POR ESCRITO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MARCAÇÃO NOVO JOGO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

D
D
J

J

C
C

C
C

C
C

D
D

C
C
J

J

J

C

J

C
C
J

C
C

J

C
C

    30.00

      2

      2

    25.00

    25.00

    25.00

    15.00

     7.50
      1

      2

      2

      1

     7.50
      2

    15.00

      2

    30.00

100.2
100.2
120.2

120.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

100.1
100.1

86.1
86.1
124.3

123.2

123.1

57

127.2

86.2
86.2
120.1

86.1
86.1

123.2

86.1
86.1

10151518
10151518
1066372

1165811

55600
55600

55600
55600

55600
55600

Z7740639Z
Z7740639Z

56240
56240
1138135

949325

976287

56760

1080612

58180
58180
1222067

58180
58180

827809

58180
58180

CARLOS MANUEL MAIA LEITAO
CARLOS MANUEL MAIA LEITAO
SOHITE JORGE JAIESHBAI SAMGI

RICARDO CRUZ COIMBRA

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

QUINTINO SANTOS FURTADO
QUINTINO SANTOS FURTADO

AO CLUBE
AO CLUBE
ALVARO PEREIRA BRITO SANTOS

JOAO FILIPE SANTOS POEJO MARQUES

RICARDO JORGE PIRES ANTUNES

AO CLUBE

SERGIO BERNARDO SANTOS MIGUEIS

AO CLUBE
AO CLUBE
FREDDY ALEJANDRO CHACIN MARTINEZ

AO CLUBE
AO CLUBE

IVO ROSARIO GABINETE FERNANDES

AO CLUBE
AO CLUBE

423

451

433

433

443

422

451

423

443

433

433

402

402

407

407

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 150

 147

 143

 150

 172

 023

 135

 151

 156

 141

 153

 204

 212

 002

 001

ALTO PINA

JARDIM AMOREIRA "A"

FUND SALESIANOS

ACADEMIA JOHNSON

ALENQUER REAL

MANIQUE INTENDENTE

TORRE LARANJA

INTERNACIONAL LISBOA

09/04/2018

09/04/2018

25/03/2018

08/04/2018

13/04/2018

08/04/2018

25/03/2018

31/03/2018

LIBERDADE AC

PRESA CASAL RATO

QUEIJAS E BENFICA

METRALHAS

RIO JANEIRO

INFANTADO

LIBERDADE AC

CENTRO RIBAMAR

VIALONGA

SAO BRAS

VALEJAS

MURCHES

ACAD DESPORTOS

ACAD DESPORTOS

MANJOEIRA

2

2

2

2

2

2

3

1

1

1

2

1

1

7

8

 5387.0

 5412.0

 5560.0

 5624.0

 5641.0

 5676.0

 5807.0

 5818.0

-

-

-

-

-

-

-

-


